
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шаталовская средняя школа 

ПРИКАЗ 

01.11.2024    № 361  а 

Об утверждении «дорожной карты» 

по подготовке и проведению  

государственной итоговой  

аттестации по образовательным  

программам основного общего и среднего 

образования в 2024/2025 учебном году 

На основании приказа Отдела образования от 01.11.2024 года № 230 б «Об 

утверждении «дорожной карты» по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего образования в 2025 году», в целях подготовки и проведения в 2024/2025 

учебном году государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий «дорожная карта» по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего (ГИА-9) и среднего общего (ГИА-11) образования в 

МБОУ Шаталовской СШ в 2024/2025 учебном году (Приложение №1). 

2. Готовченковой А.В., заместителю директора:

- разработать план подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в 2024/2025

учебном году с учетом мероприятий, предусмотренных «дорожной картой»; 

- организовать работу и обеспечить персональный контроль исполнения

утвержденных планом мероприятий в установленные сроки; 

- провести разъяснительную работу среди педагогических работников,

привлекаемых к подготовке и проведению государственной итоговой аттестации, 

обучающихся и их родителей (законных представителей) о порядке проведения 

ГИА-9 и ГИА-11; 

- своевременно размещать нормативные правовые акты, информационные

материалы, обеспечивающие организацию и проведение ГИА-9 и ГИА-11 на 

стендах и официальном сайте организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  И.С. Мамичева 

С приказом ознакомлена ____________ А.В. Готовченкова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ШАТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Мамичева Ирина 
Сергеевна, Директор

01.11.24 13:01 (MSK) Сертификат C3CAC0BEAA1E9FA34578F56379AB006B


